DNEVNI FINANSISKI I1ZVESTAJ
Opsta bolnica Cuprija

Miodraga Novakovica 78
Podracun: 840-0000000787661-65

Datum: 31.10.2022. godine

STANJE SREDSTAVA NA TEKUCEM RACUNU NA DAN 28.10.2022

31.708.562,93

Prethodno stanje

Uplate na tekuci racun
Isplate sa tekucéeg racuna
UKUPNO

31.778.214,43
0,00
69.651,50
31.708.562,93

1ZVRSENA PLACANJA PO NAMENAMA

OSTALI TROSKOVI | MATERIJAL O7E

- MEDICINSKA SKOLA ZVEZDARA

- MEDICINSKI FAKULTET-NIS
OSTALE ISPLATE/UPLATE

- OPSTA BOLNICA CUPRIJA
UKUPNO ISPLATE
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62.000,00

32.000,00

30.000,00
7.651,50

7.651,50
69.651,50




